



Industrial Elctrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **831,570**
RFC **ADF -690801-3Q9**
Nombre **ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA**
Domicilio **AV. PLUTARCO ELIAS CALLES No. 744
PROGRESISTA C.P. 32310 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura **A 065044**
Orden Compra **C003144**
Zona **5**
ASC **MAGE**
AVE **BUGE**
Cliente **2,618**

Lugar, Fecha y Hora de Emision
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
4 Nov 2025 09:17:57
Moneda **MXN** Condiciones de Pago **30 días**
Folio Fiscal **7141815E-B991-11F0-946E-2D2CC73509A7**
Certificado Emisor : **00001000000702911536**
Certificado SAT : **00001000000700047508**
Fecha y Hora de Certificación: **2025-11-04T10:18:09**
Tipo de comprobante (I) **Ingreso**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
"Esta es una representación impresa de un CFDI"
Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
20	CMY8CNCARR	SLQ917	Cable Thwn 8 Awg Negro Carrete	Metro	32.0000	51.20	640.0000
	AB-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
15	NACCUR312	DT35	Cordon Uso Rudo 3X12 Awg Negro con ROJO 600V	Metro	52.0000	62.40	780.0000
	AD-1	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
150	CMY12CAZCARR	SLN086	Cable Thwn 12 Awg Azul Carrete	Metro	12.9000	154.80	1,935.0000
	AG-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
100	CMY10CN	SLX664	Cable Thwn 10 Awg Negro En Caja	Metro	19.9000	159.20	1,990.0000
	AI-6	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
100	CMY12CB	SLX662	Cable Thwn 12 Awg Blanco En Caja	Metro	12.9000	103.20	1,290.0000
	AI-6	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
100	CMY12CN	SLX660	Cable Thwn 12 Awg Negro En Caja	Metro	12.9000	103.20	1,290.0000
	AI-6	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
100	CMY12CR	SLX661	Cable Thwn 12 Awg Rojo En Caja	Metro	12.9000	103.20	1,290.0000
	AI-6	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
100	CMY12CV	SLX663	Cable Thwn 12 Awg Verde En Caja	Metro	12.9000	103.20	1,290.0000
	AI-6	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
200	CMY14CAZCARR	SLG325	Cable Thwn 14 Awg Azul Carrete	Metro	8.7000	139.20	1,740.0000
	AJ-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
5	COP04PD	2024	Cople Pared Delgada 1" (27Mm)	Pieza	12.0000	4.80	60.0000
	EH7-MC2-NC1	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
1	LEVGFTR2-I	GFTR2-I	Tomacorriente Decora Doble 15/20 A 125 V Marfil	Pieza	295.0000	23.60	295.0000
	LJ4	39121406	Gfci Uso Comercial	H87		"002" IVA 8.00%	
10	SOPAU02UNV	9820050	Abrazadera Unical 1/2" (16 Mm) Universal	Pieza	3.2000	2.56	32.0000
	MA4	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
20	SOPAU03UNV	9820100	Abrazadera Unical 3/4" (21 Mm) Universal	Pieza	6.3000	10.08	126.0000
	MA4	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
10	SOPAU04UNV	9820150	Abrazadera Unical 1" (27 Mm) Universal	Pieza	9.0000	7.20	90.0000
	MA4	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT
GdRfQUIL2056A37gDixyCM0ePLAehJOnBh4my3D3aUTpaBbJ1wuxC5K0K5dH7Y7gqdzPzRqv14h+Ap5g2Q0SIA1mY0GUBig58/LW5yMDsU0L5So28awOqgEh+A
B56z2+465vW5PC2Pj5GGuwR3Y3022z1f1Q5eP7FEQg7h/sBom507uks4kBRmN2X8a1OPmTKgWwApb26Pmq/q58A47F5KmyqG1qNEB4C1Q3F5C3vOR3n+/jPsrUwJ
S05a8u3a+owav7GVVhUp1WMd5g98Yg3Lzbfy0K7mbf2PMWUHV+ttj22vWnsEg==
Sello Digital del CFDI
Td/5tAAm5S3ZrWwCkw7Yuzmed66vrf12875U3CQ21p5558nB4TBMX03qbvQ35V4EXdSU7B407H8W5m5ANbd4J88d74eG5Vsu3FE01Kb4Ufu2a1zCy7eg/Dlp2SDU
RYyYUOUF3JovierpkeMx2z5pUv2zccD8ra3g7R01pXVPC70bwyUuE58+oryJaugQ7k7zW7Y8uqM1mH52kdqzHL3zmA9dV0G2gMyt+nj453jmvqH2/Q565HFCYDM9EjVg
PDEc+mLchpMpb29Kxmvt0+1Mdx17p9dU68m+whY1q6C8B3L728mehhwjwe+uQ==
Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT
[1.17141815E-B991-11F0-946E-2D2CC73509A7]2025-11-04T10:18:09[EMID00602Q091T4/SAAAM532mWwCkw7Yuzmed66vrf12875U3CQ21p5558nB4TBMX03qbvQ3
5V4EXdSU7B407H8W5m5ANbd4J88d74eG5Vsu3FE01Kb4Ufu2a1zCy7eg/Dlp2SDURYyYUOUF3JovierpkeMx2z5pUv2zccD8ra3g7R01pXVPC70bwyUuE58+oryJaug
Q7k7zW7Y8uqM1mH52kdqzHL3zmA9dV0G2gMyt+nj453jmvqH2/Q565HFCYDM9EjVgPDEc+mLchpMpb29Kxmvt0+1Mdx17p9dU68m+whY1q6C8B3L728mehhwjwe
+uQ==[00001000000700047508]]

Subtotal **12,848.00**
Total Impuesto Traslado **1,027.84**
Total Impuesto Retenido **0.00**
Total 13,875.84
Son -Trece Mil Ochocientos Setenta y Cinco Pesos 84/100 M.N.-
CFDI Relacionado

Almacenes Distribuidores de la Frontera, S.A. de C.V.
ALMACEN - MANTENIMIENTO
04 NOV 2025
RECIBIDO

Comentarios
Cobranza

FS OS
No. Acreedor Cjs 957
No. Acreedor Cux 38352

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinion es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **NARANJA** Jrz 3 Norte
Domicilio de Entrega **AV. PLUTARCO ELIAS CALLES No. 744
Col PROGRESISTA
C.P. 32310, Ciudad Juárez, Chih., México
PEDIR ORDEN ORIGINAL**
Peso Total **46.25 Kgs.**
Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:
Carga del 5% por devolucion en mercancía de línea.
Carga del 20% por devolucion de cortes de cable.
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.



831,570